COBET AOEMYTATOB
BHYTPUIOPOACKOIr0O MYHULIMMNAJIBHOIO OBPA3OBAHKA -
MYHULUMNANBHOIO OKPYTA

BOCTOYHOE N3MAIW/IOBO
B ropOAE MOCKBE

PEWWEHWE

m2S 03 2v 2 Ne ‘mfpo

O cornacoBaHUKM exxekBapTaslbHONo CBOAHOIN0 PaMoOHHOTO
Ka/sleHAapHoro njaHa no gocyroBoun, coymnanbHO-
BOCANUTATENbHOW, PU3KYNbTYPHO-0340PO0BUTENBHON 1
CNOPTUBHOW paboTe Cc HaceNeHMEM MO MECTY XMUTeNbCcTBa
Ha 2 kBapTan 2025 roga

B cooTBeTcTBMM NYHKTOM 3 4yactu 7 ctatb 1 3akoHa ropoga MockBbl OoT 11 uiong
2012 ropga Ne39 «O HapgeneHuMn opraHoB MECTHOro camMoynpaBineHuUs MYHULUNANbHbIX
OKpYyros Bropofa MockBe OTAeNbHbIMU MOIHOMOYUAMKN Topoga MOCKBbI» U HAa OCHOBAHUN
obpalieHna ynpaBbl paioHa BocTtouHoe M3malinoBo ropoga Mocksbl 0T 21.03.2025 roga
NeBWN-13-1412/5, CoBeT AenyTaToB BHYTPUTOPOACKOIN0 MyHULUMUNANbHOro o6pa3oBaHus -
MYHULUMNanbHOro okpyra BoctouyHoe M3amainnoso B ropoge MocCKBe peLun:

1. CornacoBaTb npeACTaBNeHHbI YynpaBol paiioHa BocToyHOoe WM3malinoBso
ropoga MoCKBbl eXeKBapTa/fibHblii CBOAHbIA PaliOHHbIA KaneH4apHbIA NaaH no g4ocyrosoi,
coumanbHO-BOCNMUTATE/IbHOW, (PU3KYNbTYPHO-0340PO0BUTENIbHOW WM CNOPTUBHON paboTe ¢
HacefieHMeM No MeCTYy XUTenbCTBa Ha 2 kBapTan 2025 roga (MpunoXKeHue).

2. HanpaBuTb HacTtosfuiee peweHne B lenapTamMeHT TeppuTOpPUaNibHbIX OPraHoB
NCNONHUTENbHOW BNacTu ropofa MockBbl, nNpeekTypy BOCTOUYHOro afMUHUCTPATUBHOTO
oKpyra ropoga Mocksbl 1 ynpaBy pailoHa BocTouHoe V3mainnoBo ropoga MOCKBbI.

3.  Onyb6nukoBaTb HacToAlee pelwleHWe B CeTeBOM Mu3jaHUM «MOCKOBCKUN
MYHULUMUNANbHbIA BECTHUKY.

4. HacTosdlee peweHne BCTynaeT B CUIY CO AHA €r0 NPUHATUA.

5. KOHTpONb 3a UCNOSIHEHMEM HAaCTOALLEro peleHna BO3MOXWUTb Ha genyTaTa
CoBeTa enyTaToB BHYTPUTOPOACKOT0O MYHULMNAIBHOTO 06pa3oBaHmns - MYHULUNANIBHOTO
okpyra BoctouHoe VM3malinoso B ropose Mockee bypsakosy E.H.

FnaBa BHYTPUTOpPOACKOro MyHMULUMNaNbHOro o6pasoBaHns -
MYHULMNNANbHOro okpyra BocTtouHoe M3maninoBo
B ropofe MockBe
H.A. BonblwakoB



lMpunoxeHune

K peweHnto CoseTa enyTaTtoB BHYTPUTOPOLCKOTO
MYHUUMNaNbHOTo 06pa3oBaHnNa —MYHULMUNANbHOTO
okpyra BocTto4yHoe M3mainoBo B ropoge Mockge
oT 25.03.2025 ropga Ne40

CBOAHbI KaneHjapHbIA NnaH MeponpusaTU Mo 4OCYroBon, coumanbHO-BOCNNUTATENIbHOW, PU3KY/TbTYPHO-
0340POBUTENILHON N CNOPTUBHOW paboTe C HacesleHUeEM MO MeCTy XUTeNnbCcTBa palioHa BocTouyHoe M3maiinoBo ropoga
MockBbl Ha 2-in kBapTan 2025 roga

MeponpuaTtunsa MnaHnpyembIii 6OIKET
MPOBOAVMbIE B °§’ @
pamKax: = 2 = 5
HanmeHoBaHue BbIMO/IHEHUSA o 5 é’_ ;:gc
Meponpmmm? (ykasaTthb, B rocyapCcTBeH HOro [laTa v Bpems MecTo KOM-B0 OpraHusaTtopbl S % o 8
[\ PamKax Kakon nporpammb| 3agaHmns (F3),U NpoBeaeHNS NpOBEgEHNS YUACTHUKOB MeponpuaATUA S o o 3 <
peanv3oBaHoO, NN KaKoli BHeO)KeTHOW (0TBETCTBEHHbIE) = ¢ I =
faTe NOCBALLEHO) LeATeNIbHOCTH X < 3 g
yupexgeHus (B), no L% E’: E >
WHbIM OCHOBaHUAM 38 o
(V1) g -
TY BocTo4yHOe
. . N3malinosckuii N3maiinoso NbY
1 MpasgHuk gsopa” - F3(nBopoBble 05.04.2025 npocnexT, 4.93, 40 «OKpYXHO
Becenble Urpbl, KOHKYpChbI. npasgHukmn) 17:00 1 061 eCTBEHHBIN LIEHTD
nMmeHn MoccoseTa»
TY Boc To4HOE
KOHKypC pUCYyHKOB 11epsomaiickas M3maiinoso FvEy
2. MOCBALWEHHbIW "[HIO r3 01.04-20.04 150 «OKpYyXHOW
KocMOHaBTMKK" yn. A.92 06 EeCTBEHHbIN LLEHTP
nMeHn MoccoseTa»
" " 03.04, 10.04. CupeHeBblil
fpolpamma "Bo3poxaeHus " 17.04, 6ynbeap 1.46/35, Bypskosa I".H.

macTep - knacc CyseHup. 24.04.25 K.4



&

10.

"OTKpbITKa BeTepaHy" ans
BCeli CEMbMU.
[Jonronetne Kapaoke kny6
"lMecHN BOEHHbLIX net”

"OT repoes Obl/IbIX BPEMEH...
N3 cemeiiHOro anbboma".
Benukoii Mobepe
nocesAwaeTca, (Kpyrnbii
cTon)

OdopmneHne OKOH LeTCKOTO
ueHTpa "YMKA" pucyHkamu
peTenn, poTorpamamm
"OkHa MOBEAbLI"

KynbTypHO-gocyrosoe
MeponpuaTtue.
OKCKYpPCUOHHAA nporpamma
nocsdauweHHas "[JH0
KocMoHaBTMKMK"

KoHuepTt
[oporamun BOIiHbI

TeaTpanbHOe npegcrasB/ieHne
(MKO3UMKN) "Anuca B
3asepkanbe" OT TeaTpasbHOM
ctyaum "3asepkanbe"

JKcKypcua B myseit Mobepbl

r3

r3

08.04.2025
16.00-17.00

09.04.25
11.00-12.00

mMapT - Mai

10.04.2025
13:00

16.04.2025
13.00

12.04.2025
12:00

Anpenb

MepBomaiickas yn.
4. 107 a
CpepHsasa

MepBomalickas yn.
4.38/7.

Bubnmnoteka Ne79
nm. b.A.

NlaBpeHéBa
CupeHeBblit
6ynoBap A.46/35,
K.4.;

16-4 napkoBasa yn.
4.21 k.2, 16-a
napkosas yn. 27.

20

20

10

3Be3/HbI
ropojok

40

yn. CpegHsas
MepBomaiickas, g. 15
38/7

yn. YeuynuHa, a.1 300

Mocksa,
linowaapb 50
MobGepgsl, 4. 3

bypsakosa E.H.

bypsakosa E.H.

bypakosa E.H.

TY BocTouHOEe
W3maiinoso EBY
«OKpYyXHOM
06LLEeCTBEHHBIN LEHTP
nmeHn MoccoseTta»
MBYK r. Mocksbl
"OKLU BAO
"Bnonnorteka Ne79
nmerHun b.A.
NaBpeHeBa
TY BocTouHoe
W3mainnoso EBY
«OKpYyXHOM
0OLLECTBEHHbIN LLEHTP
nmeHn MoccoBeTa»
Annapat CoBeTa
fenyTaToB
MYHULMNANbHOTO
oKkpyra BocTtouHoe

95



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

KOHKYypC pUCYyHKOB
«MyTb K Mob6epe»

OTKpbITbI/i YPOK B My3ee
Konnepxa «HUKTO He 3abbIT,
HMWYTO He 3a6bITO»
MacTep-knacc HO
pUCOBaHUIO B CMeLlaHHbIX
TexXxHukKax. Tema
meponpuatua "[eHb
Mo6eabl™

BcTpeua c reHepanom
NnelTeHaHTOM

Bo3noxeHne UuBeTOB K
NaMsATHOMY 3HaKy Ha
TEPPUTOPUUN LW KON
Mpa3gHUYHbIA KOHLEPT,
nocBsLULEHHbIA 80-i
rogosuwunHe Mob6eabl B BOB
1941-1945rr.

B rot geHb, Korga
OKOHYMNacb BOMHA.
NuTepaTypHaa roctuHas
noceauieHa 80 - netuto
Mo6eabl B Benukoi
OTeuecTBEHHOIi BOiHe. B
MCNONMHEHUN apTUCTOB
Teatpa-ctygun "Cnoso"
npo3ByyaT Npou3BefeHns
Onbrun beprronsl, AHHbI
AXxmaToBOWi u ap.

r3

05.05.2025

05.05.2025
11:00

16.05.2025
13:00

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025
15:00

10.05.2025
15.00

yn. 16-a
Mapkosas, 4. 17.
cTp. 2

yn. 14-1
MapkoBsasn, 4. 4b

MN3maiinoBCcKuii
npocnekr, 4.93,
K.1

yn. 16-4
Mapkosasd, g. 17.
cTp. 2

MN3maiinoBCcKuii
npocn., 4. 115

yn. 14-4
Mapkosasn, A. 4b

yn. CpegHas
MepBomaiickasn, A.
38/7

20

30

40

65

60
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18.

19.

20.

21.

22.

24,

MpasgHnyHOe meponpusaTue
nocesl,eHHoe "[HIO 3aWUNThI
petein!

MuTuHr. leHb namatTm u
CKOpbM - feHb Hayana
Bennkoin OTeyecTBEHHON
BoiiHbl

"Becénas pasmuHka" kny6
340p0BbA
"oT 70 n cTapwe”

TypHUpP MO HACTONIbHOMY
TEHHWUCY, MOCBALWLEHHbI
JHIO KOCMOHaBTUKM

"lMpa3gHuk gsopa" -
Becenble urpbl, KOHKypChl,
pucoBaHue Ha actanbTe.

CnopTWBHBIA NpasgHuK
"MWP, TPY L, MAN!"

TypHup no gnopbony.
NOCBALEHHbIA LHIO nobeabl

13

rs3

r3

rs3

rs3

r3

M3maiinoBcKuin
Aara u bpemA npocnekT, 4.93,
yTOUHAETCSH
K. 1
BepxHsas
20.06.2025 MepBomaickas
12:00 yn., 4.65, k.2 "Cag
BetepaHoB"
Kaxayro 16-a MapkoBasd
cy660Ty 4.21 k.2 CraguoH
10:00-11:00 "Tpu Boratbipa”
Mocksa, yn.
12.04.2025 o
MepBomaickas, 4.
10:00
78
Mocksa,
19.04.2025 M3mainoBcknii
1700 npocnekr, 4. 93
Kop.1
Mockaa,
03.05.2025 M3maiinoBcKuin
11:00 npocnekT, 4. 93
Kop.1
MockBa
17.05.2025 N3malinoBcKuii
11:00 npocnekT, 4. 93
Kop.1

150

200

15

40

50

50

50

TY BoCTO4HOE
W3maiinoso MY
«OKpY>XHOIA
00LLECTBEHHbIN LEHTP
nveHn MoccoseTa»
TY BocTouHOe
M3amaiinoso Ny
«OKPYXHOW
06LLECTBEHHbI LEHTP
nMeHn MoccoseTa»

bypakosa E.H.

TY BocTouHOE
N3maiinoso Ny
«OKpYy>xXHOM
06 eCTBEHHbIW LEHTP
nmeHn MoccoBeTa»
TY BocTouHOe
W3mainnoso Ny
«OKPYXHO
06LLECTBEHHBIN LEHTP
nMmeHn MoccoseTa»
TY BocTouHOEe
W3maiinoso NbY
«OKPYXHO
06 eCTBEHHbIN LEHTP
nMeHn MoccoBeTa»
TY BocTouHOEe
M3maiinoso FbY
«OKpYyXHOW
06U EeCTBEHHbIA LEHTP
MMeHn MoccoBeTa»,
MONIOAEXHasa nmanarta



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Ky6ok N'bY "OOIMM, nm.
MoccoseTa"
no ytéony Ana B3pOC/bIX

PailOHHbIN NpasfHNK B 4eCTb
80-netua BOB

YuacTue B TOpoACcKoM
npasgHMYHOM MEPONPUATHN,
MnocBslWEeHHOM fAHto Mobeabl

MpasgHUYHBIA KOHLEPT,
MOCBSILLEHHbI
80-ii rogoBuinHe Mobegbl B
BOB 1941-1945rr.
MemopuanbHO-NnaTpoHaTHas
akuma. Bos3noxeHue LBeTOB
K MEMOpUanbHbIM AOCKaM
paiioHa BocTou4HOe
M3mainnoBo, NOCBSILLEHHOE
"80-netuto Mobegbl B BOB"
16-a MapkoBaa yn., 4. 16,
Kopn.3;
CupeHeBblit 6ynbBap, 4.50;
16-a Mapkosada yn., 4. 19,
Kopn.2.
11aMSATHBLIA MUTWHT,
MOCBALLEHHBbIN
80-neTtuto Mobeabl B BOB
1941-1945rr.

MeCTHbIA npa3gHUK «[eHb
9KONOTMYecKNUX 3HaHUM B
BocTtouHoM M3mainnoso»

r3

17.05.2025
17:00

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025
17.00

07.05.2025
11.00

07.05.2025
12.00

15.05.2025

Nno HasHaA4YeHUIO

MN3mainnoBcKui
npocnekT

MN3mainnoBcKuii
npocnekT

M3maiinoBckui
npocn., g. 93.
kKopn.l

yn.15-1
MapkoBag, 4. 23A

yn. BepxHas
MepBomalickas, A.
65,kopn.2

50

50

500

20

100

TY BocTo4yHOe
Mamaiinoso NbY
«OKPYXHO

06, eCTBEHHbIW LEHTP

nMeHn MoccoBeTa»
bypsakosa E.H.

Annapat CoseTa
fenyTaTos
MYHULUNANbHOTO
okpyra BoctouHoe

N3maiinoBo B ropoge

Mockse
Y npaBa paioHa
BocTto4yHoe
M3malinoBo ropoga
M ocCKBblI

Y npaBa paiioHa
BocTouHoe
M3maiinoBo ropoga
MoCKBbI

Y npaBa paioHa
BocTouHoe
M3maiinoBo ropoga
M ocCKBblI
Annapat CoBeTa
fenyTaToB
MYHULMMNANbHOTO
OKpyra BocTouyHoe

350

300

90



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

®yT60NbHBIA TYpHUP
"Oopora Ha bepaun"

BbinyckHOI Bevep
"3ppaBcTByi wkonal"

lMecHN BOEHHbIX feT.
"Cnoem BCcem fBopom"

Jom BeTepaHOB CLEHbI UM.
A.A. A6N0YKNHOI
CNeKTaKnb TeaTpasbHO
ctygun "Ckaska" HA LPP
"YMKA" "ManeHbKui
npuHy"

[Jom BeTepaHOB CLEHbI UM.
A.A. A6104YKNHOI BbICTaBKa
PUCYHKOB JeTeli U nejaroros
"Mup BOKpyr Hac”

TypHup no 6acketbony,
MOCBSIWEHHBIA [HIO
CNaBSAHCKOW NMUCbMEHHOCTH

BoeHHO-NpuknagHoe
mMeponpuaTne «eHb
NPU3bIBHUKa»

CnopTUBHbBIA Npa3gHUK
“Havano neta".

r3

r3

17.05.2025
BpeMS
YyTOUYHsAETCSH

19.05.25
19.00

22.05.25
16.30

24.05.2025
12.00

24.05.2025

27.05.2025
18:00

01.06.2025
12:00

yn. 16-a

Mapkosasg, g. 17,

cTp. 2

CupeHeBbIii

6ynoBap [f.46/35,

K.4.
CupeHeBblli

6ynbBap [f.46/35,

K.4.

yn. Wocce

JHTy3mnacToB 4.88

yn. Wocce

OHTy3nacToB 4.88

Mocksa, yn.

MepBomaiickas, 4.

78

MecTo

npoBefeHNs He

onpeaeneHo

MockBa.

MN3malinoBCcKuUit

200

20

25

70

40

50

N3maiinoBo B ropofge
Mockse
YnpaBa paiioHa
BocTouHoe
M3maiinoso ropojga
M oCKBbI

bypskosa E.H.

bypsakosa E/N1

bypskosa E.H.

bypsakosa E.H.

TY BocTo4HOe
W3maiinoso NBY
«OKpYXHO
0OLLECTBEHHbIA LEHTP
nmeHn MoccoseTa»
Annapat CoBeTta
JenyTaToB
MYHULUNANBHOTO
oKkpyra BocTouHoe
M3mainnoBo B ropoge
Mockse
TY BocTouHOe
M3mainoso Ny
«OKpYXHOIA

150



NOCBAWLEHHbIA [JHI0 3aWNThbl
neten

TYPHUWP MO HACTONbHBIM
40. urpam "Cnoprt NnpoTus
HapKOTUKOB"

JKCKypcus B My3eli

4l. «beHKep-42»

r3

28.06.2025
17:00

MIOHb

npocnekr, 4. 93
Kop.1

Mocksa yn.
CupeHeBblii 6-p,
4. 46/35 kop.4

5-i
KoTenbHMYecKuii
nepeynok, g. 11

06 ECTBEHHbIA LEHTP
nMeHn MoccoseTa»
TY BocTo4yHoe
M3mainnoso NbY

30 «OKPYXHOW
O06LLECTBEHHbIN LLEHTP
nmeHn MoccoseTta»
Annapart CoseTa
jenyTaTos
MYHMULMNANBbHOTO
oKpyra BocTouHoe
M3malifioBo B ropoje
Mockse

70



